
Obchod: Alkoholix.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://alkoholix.cz/metaxa-5-star/

Metaxa 5 Star

Kód zboží: 35003012
Značka: Rémy Cointreau
Objem: 0,7 l, 1 l

Popis:
Jedinečný řecký nápoj s dlouholetou tradicí, který se stal symbolem celého slunného
Řecka.

První Metaxu vytvořil již v roce 1888 Spyros Metaxas. V té době ještě zdaleka nemohl tušit,
jakou oblibu si jeho nápoj získá a že se postupem času stane jedním ze symbolů Řecka.

Metaxa má nenapodobitelnou sladkou chuť a je uznávaná jako samostatná jedinečná
kategorie mezi zrajícími destiláty. K výrobě pětihvězdičkové Metaxy se používají tři druhy
sluncem vysušených vinných hroznů, které se destilují a poté nejméně 5 let zrají v sudech z
francouzského dubu. Po skončení procesu zrání se destilát smíchá s archivními ročníky
muškátových vín, výtažky z růžových okvětních lístků a tajemnou směsí bylin, kterou zná
jen pár vyvolených.

Metaxu doporučujeme pít čistou, s ledem nebo bez. Vynikající je podávat ji jako digestiv.
Metaxa se také používá jako do míchaných nápojů, oblíbená je v osvěžujícím drinku
Metaxa Suntonic, kdy se Metaxa smíchá s tonikem a dozdobí plátkem pomeranče, který
ten slunečný dojem ještě umocní.

Parametry:
• Obsah alkoholu (%): 38

Fotky:

https://alkoholix.cz/metaxa-5-star/



	Metaxa 5 Star

